[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ  МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

  02 октября 2018 года			п. Мама				№  134
Об итогах проведения  муниципального
конкурса «Ученик года-2018»

	В соответствии с планом работы МКУ «УОД» на 2018-2019 учебный год 27 сентября 2018 года и на основании распоряжения мэра района от 17.09.2018 года№ 185 «О проведении муниципального конкурса «Ученик года -2018 » среди обучающихся Мамско-Чуйского района» на территории Мамско-Чуйского района 27 сентября 2018 года проведен муниципальный конкурс «Ученик года -2018», в котором приняли участие победители школьных этапов данного конкурса в количестве 6-х человек:
- Москаленко Алиса, обучающаяся 10 «А» класса МКОУ «Мамская СОШ»;
-Марданшин Владимир, обучающийся 10 «А» класса МКОУ «Мамская СОШ»;
-Сафонова Наталья, обучающаяся 11 класса МКОУ «Луговская СОШ»;
- Швед Анастасия, обучающаяся 9 класса МКОУ «Витимская СОШ»;
-Петрова Вероника, обучающаяся 10 класса МКОУ «Витимская СОШ»;
-Трофименко Виталина, обучающаяся 9 класса МКОУ «Мусковитская СОШ».
	На основании решения жюри и по итогам муниципального конкурса «Ученик года – 2018»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой муниципального казенного учреждения «Управление по организации образовательной деятельности на территории Мамско-Чуйского района»  и ценным подарком:
- Москаленко Алису, обучающуюся 10 «А» класса МКОУ «Мамская СОШ», победителя муниципального конкурса «Ученик года – 2018».
2. 	Наградить грамотой муниципального казенного учреждения «Управление по организации образовательной деятельности на территории Мамско-Чуйского района»  и ценным подарком:
- Марданшина Владимира, обучающегося  10 «А» класса МКОУ «Мамская СОШ», занявшего 2-е место в муниципальном конкурсе «Ученик года – 2018»;
- Сафонову Наталью, обучающуюся 11 класса МКОУ «Луговская СОШ», занявшую 3-е место в муниципальном конкурсе «Ученик года – 2018».
- Швед Анастасию, обучающуюся 9 класса МКОУ «Витимская СОШ», участницу муниципального конкурса «Ученик года – 2018»;
- Трофименко Виталину, обучающуюся 9 класса МКОУ «Мусковитская СОШ», участницу муниципального конкурса «Ученик года – 2018»;
- Петрову Веронику, обучающуюся 10 класса МКОУ «Витимская СОШ», участницу муниципального конкурса «Ученик года – 2018»;
2. Наградить грамотой МКУ «УОД»:
-Руцкову Евгению Викторовну, педагога дополнительного образования МКУ ДО «Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества», за организацию и проведение муниципального конкурса «Ученик года-2018».
3. Объявить благодарность МКУ «УОД»:
- Карасовой Евгении Александровне, педагогу дополнительного образования МКУ ДО «Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества», за организацию и проведение пресс-конференции в рамках муниципального конкурса «Ученик года – 2018».
- объединению «Юный журналист» МКУ ДО «Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества», за организацию и проведение пресс-конференции в рамках муниципального конкурса «Ученик года – 2018».
-Семенову Александру Александровичу, педагогу дополнительного образования МКУ ДО «Мамско-Чуйский районный Дом детского творчества», за помощь в проведении муниципального конкурса «Ученик года -2018».
- Поповой Ирине Михайловне, педагогу-организатору МКОУ «Луговская СОШ», за подготовку участника к муниципальному конкурсу «Ученик года -2018».
- Якушевой  Анастасии  Владимировне, педагогу-организатору МКОУ «Витимская СОШ», за подготовку участников к муниципальному конкурсу «Ученик года -2018».
-Трофименко Ирине  Петровне, педагогу-организатору МКОУ «Мусковитская СОШ», за подготовку участника  к муниципальному конкурсу «Ученик года -2018».

Начальник управления 						О.В. Сосун